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CODICE ARTICOLO 

A003 

DENOMINAZIONE COMMERCIALE DI VENDITA 

Chips di mais e riso gusto paprika non fritto e senza glutine. 

DENOMINAZIONE LEGALE DI VENDITA 

Snack di mais e riso al gusto paprika. Senza glutine.  

CARATTERISTICHE GENERALI 

Ingredienti: farina di mais 41%, farina di riso 41%, olio di girasole 9% , aroma naturale al 

gusto paprika 9%. 

Quantità nominale: 70g ℮ 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

CARICA BATTERICA TOTALE <1.000 U.F.C./g 

ST. AUREUS ASSENTE 

SALMONELLA ASSENTE 

ESCHERICHIA COLI <5 U.F.C./g 

LIEVITI <100 U.F.C./g 

MUFFE <100 U.F.C./g 

 

CARATTERISTICHE CHIMICHE 

Umidità < 3% 

Aw <0,4 

Glutine < 20 mg/kg (ppm) 

Micotossine Secondo Regolamento CE 1881/2006 e s.m.i. 

 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI SU 100 g 

ENERGIA 391 kcal – 1816 kJ 

GRASSI 9,2 g 

di cui acidi grassi saturi 1,3 g 

CARBOIDRATI 70 g 

di cui zuccheri 1,9 g 

FIBRE 2,6 g 
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PROTEINE 6,0 g 

SALE 1,1 g 

 

DURATA E MODALITA’ DI CONSERVAZIONE PRODOTTO 

Shelf-life: 240 gg 

Conservare in luogo fresco ed asciutto. 

Pronto al consumo. 

ALLERGENI 

Non presenti 

OGM 

Il prodotto non contiene OGM e non deriva da materie prime contenenti o derivanti da OGM 

come da dichiarazione dei nostri fornitori di materie prime. 

IMBALLAGGIO 

OPP-0 20MY+ CAST-AS 35MY a cuscino a doppia pinzatura. 

AUTORIZZAZIONI E CERTIFICAZIONI 

• L’azienda è in possesso di regolare autorizzazione sanitaria 

• L’azienda opera secondo le disposizioni previste dal Reg. CE  852/2004, Reg. CE 

178/2002 

• L’azienda è certificata conforme allo standard IFS food ver. 6. 

 


